SD200-11-21-241 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-11-21-
241
SD200-11-21-241
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-11-21-
241
Προμηθευτής Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) Διανομέας Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-11-21-
241
Advanced Photonix Inc SD200-11-21-241 Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD200-11-21-
241
Luna Optoelectronics SD200-11-21-241
Advanced Photonix (Luna
Optoelectronics)
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ SD200-11-21-241
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 1775 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΜΉΚΟΣ ΚΎΜΑΤΟΣ 660nm
ΤΆΣΗΣ - DC REVERSE (VR) (MAX) 75V
ΟΠΤΙΚΉ ΓΩΝΊΑ 95°
ΦΑΣΜΑΤΙΚΉ ΠΕΡΙΟΧΉ 350nm ~ 1100nm
ΣΕΙΡΆ -
RESPONSIVITY @ NM 0.55 A/W @ 900nm
ΧΡΌΝΟΣ ΑΠΌΚΡΙΣΗΣ 13ns
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ -
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 200-11-21-241
SD2001121241
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 125°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
DIODE ΤΎΠΟΣ PIN
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Photodiode 660nm 13ns 95°
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΣΚΟΎΡΟ (TYP) 6.5nA
ΧΡΏΜΑ - ΕΝΙΣΧΥΜΈΝΗ Red
ΕΝΕΡΓΉ ΠΕΡΙΟΧΉ 20.27mm²
SD200-11-21-241
Αριθμός εξαρτήματος: SD200-11-21-241
Κατασκευαστής / Μάρκα: Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Περιγραφή προϊόντος PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 1775 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SD200-11-21-241.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του SD200-11-21-241
SD200-11-21-241.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
SD20-820-R
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  FIXED IND 82UH 576MA 778.5 MOHM
Σε απόθεμα:  91414 pcs
RFQ
SD200-NIST
Κατασκευαστές:  FLIR
Περιγραφή:  ANEMOMETER HUMIDITY/TEMPERATURE
Σε απόθεμα:  287 pcs
RFQ
SD200-12-22-041
Κατασκευαστές:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Περιγραφή:  PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
Σε απόθεμα:  1128 pcs
RFQ
SD20-6R2-R
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  FIXED IND 6.2UH 1.89A 72 MOHM
Σε απόθεμα:  106869 pcs
RFQ
SD20-8R2-R
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  FIXED IND 8.2UH 1.61A 100 MOHM
Σε απόθεμα:  99071 pcs
RFQ
SD200N12PV
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  DIODE GEN PURP 1.2KV 200A DO205
Σε απόθεμα:  1912 pcs
RFQ
SD200-11-31-241
Κατασκευαστές:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Περιγραφή:  PHOTODIODE RED 5.1MM DIA TO-8
Σε απόθεμα:  545 pcs
RFQ
SD200-13-23-242
Κατασκευαστές:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Περιγραφή:  PHOTODIODE UV ENH 5.1MM DIA TO-8
Σε απόθεμα:  1158 pcs
RFQ
SD20-821-R
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  FIXED IND 820UH 204MA 6.22 OHM
Σε απόθεμα:  90141 pcs
RFQ
SD200-12-22-241
Κατασκευαστές:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Περιγραφή:  PHOTODIODE BLUE 5.1MM DIA TO-8
Σε απόθεμα:  2287 pcs
RFQ
SD200
Κατασκευαστές:  FLIR
Περιγραφή:  ANEMOMETER HUMIDITY/TEMPERATURE
Σε απόθεμα:  355 pcs
RFQ
SD20-R47-R
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  FIXED IND 470NH 3.59A 20 MOHM
Σε απόθεμα:  97600 pcs
RFQ